П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«06» октября  2017 года

                  № 1301
г. Тверь

О внесении изменений
в отдельные постановления администрации города Твери
В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012       № 183 «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений»
П О С Т А Н ОВ Л Я Ю:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Твери от 06.10.2016 № 1632 «Об установлении тарифов на платные услуги, работы  Тверского муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия  № 1 на 2017 год», изложив подпункт 1.1.1 пункта 1.1 раздела «Основные виды деятельности» в следующей редакции:

«

	1.1.1
	Электронный проездной билет «Пересадка»

(билет включает возможность пересадки в течение 45 минут с момента регистрации первой поездки между разными маршрутами и видами транспорта МУП «ПАТП-1» без дополнительной оплаты)
	физические и юридические лица
	1 ед.
	18

».

2. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Твери от 24.08.2017 № 1135 «Об установлении тарифов на платные услуги, работы  Тверского муниципального унитарного пассажирского автотранспортного предприятия  № 1 на 2018 год», изложив подпункт 1.1.1 пункта 1.1 раздела «Основные виды деятельности» в следующей редакции:

«

	1.1.1
	Электронный проездной билет «Пересадка»

(билет включает возможность пересадки в течение 45 минут с момента регистрации первой поездки между разными маршрутами и видами транспорта МУП «ПАТП-1» без дополнительной оплаты)
	физические и юридические лица
	1 ед.
	18

».

3. Тверскому муниципальному унитарному пассажирскому автотранспортному предприятию № 1 организовать свою деятельность в соответствии с внесенными изменениями.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери                                               А.В. Огоньков